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Resolucion No. 1567 del 11 de septiembre de 2615 Hoja No. 2

“Por [a cual se adjudica el proceso de mm_m_ooa: Abreviada de Menor Cuantia No VJ-VAF-SA-006-
20157

Que el dia mm de agosto de 2015, se llevé a cabo el Cieme del proceso de Seleccion
Abreviada de Menor Cuantia No VJ-VAF-SA-006-2015. En dicho acto se recibieron las
siguientes propuestas: . ,

=3

PROMOTORA GEO DE SERVICIOS m.>.w -
VIAJES GEOTOURS

2 | VIAJES FESTIVAL TOURS

3 | ESCOBAR OSPINA S.AS - VIAJES CALITOUR

4 | AEROVIAJES PACIFICO DE BOGOTA S.A.

5 | ROYAL PARK LTDA

6 | EXPRESO VIAJES Y TURISMO EXPRESO S.A.S

Que ¢l dia 28 de agosto de 2015, se publico en el SECOP a través del Portal Unico de
Contratacion el informe inicial de evaluacion de la oferta allegada al proceso de seleccion
Abreviada de Menor Cuantia No VJ-VAF-SA-006-2015. El resultado de dicha verificacion
fue el siguiente:

Verificacion | Verificacion Verificacion

No. | Proponente - . ) .
p Juridica Financiera Técnica

Puntaje total

PROMOTORA : CUMPLE
GEO  DE
1 {SERVICIOS PENDIENTE | CUMPLE
SAS -VIAJES .
GEOTOURS

VIAJES TCUMPLE
> |FESTIVAL  |CUMPLE |CUMPLE 300
TOURS

ESCOBAR | PENDENTE CUMPLE
OSPINA SAS -

VIAJES CUMPLE
CALITOUR

AEREOQ VIAJES | PENDIENTE CUMPLE
4 |PACIFICO DE CUMPLE
BOGOTA S A.

WWHM%_. PARK | PENDIENTE CUMPLE - CUMPLE

EXPRESO | PENDIENTE CUMPLE
VIAES Y

TURISMO CUMPLE
EXPRESO SAS

‘Que durante el periodo comprendido desde el 1 al 3 de septiembre de 2015 se cortié

traslado del informe de evaluacion, periodo durante el cual se presentaron observaciones al

informe y se allegaron algunas respuestas a las solicitudes de subsane, las cuales fueron \_
publicadas en el SECOP.
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| Resolucién No. 1567 del 11 de septiembre de 2015 Hoja No. 4

“Por la cual se adjudica el proceso de Seleccién Abreviada de Menor Cuantia No VJ-VAF-SA-006-
2015

Dada en Bogota D. C., | a los once {11) dias del mes de septiembre de 2015.

PUBLIQUESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

, %&%@ﬁo@

Vicepresidente Administrativa y Financiera

Proyects: Carolina Saloedo Vargas — Abofjada GIT de Contratacion- Vicepresidencia ,_Eamﬁ@
Revisd aspectos juridicos Gabriet Eduargo Del toro Benavides-Coordinador GIT de Confratacién-Vicepresidencia Juridica
Revisd aspectos técnicos: Luis Fabian Rdmos - Vicepresidencia Administrativa y _u_zm:n_mavhx\




